
UCHWAŁA NR 267/XI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru 
godzin dla dyrektorów, wicedyrektorów i innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Piaseczno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do określonego w poniższej tabeli:
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć

Szkoły podstawowe, gimnazja i zespoły

a) dyrektor szkoły liczącej: do 10 oddziałów 7
od 11-20 oddziałów 5
od 21-30 oddziałów 4
od 31-40 oddziałów 3
od 41-50 oddziałów 2
51 oddziałów i powyżej 1
b) wicedyrektorzy 8

1

c) kierownik świetlicy 12
2 Przedszkola

dyrektor przedszkola 8

§ 2. 
Wymiar zajęć zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że wymiar ten obowiązuje tych 
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 4. 
Traci moc Uchwała Nr 838/XXXVII/2005 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 2.06.2005r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru godzin dla 
dyrektorów, wicedyrektorów i innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno.

Id: 84355A35-F820-4629-A3B8-0F91A7C802C8. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2015 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 84355A35-F820-4629-A3B8-0F91A7C802C8. Podpisany Strona 2




